
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELINHA                 

CNPJ:

Av. Cantório Florentino da Silva, 1683

C.E.P.:

82.562.893/0001-23

88230-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Canelinha - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  40/2021 - PR

58/2021

58/2021

14/05/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Do Municipio,  DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através
da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de
apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 012494 - RHEMA CONCURSOS PUBLICOS LTDA 1 0,0000 10.600,00

1 10.600,00

58/2021

40/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

31/05/2021
O presente Pregão Presencial tem por objeto, a contratação de empresa especializada na prestação de 
serviços para elaboração, aplicação, execução, correção e divulgação dos resultados para a realização do 
processo seletivo para cadastro de reserva, para o exercício 2021, para a Administração Direta, Indireta e 
Autarquia do Município de Canelinha, conforme especificações e quantidades descritas nos anexos do 
Edital.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Canelinha,   31   de  Maio   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL

PREFEITO DO MUNICIPIO


